Feria sexta

post Oculi

Dico quod puidentia dei sic ordinavit fieri. quod in terdū habet ratiōē occultā que nō semper apparet. nec manifestat. oīb⁹ et ideo nō ē iudicā dū quod ex eo de⁹ nobis iniuria faciat cū eius causaz ignoram⁹. siē forte ē i. pposi. o. **S**ecundū tamē. b. augu. iij. de tr. puidentia diuina statuit: ut corpora inferiora quodā ordine regere a corpib⁹ superiorib⁹. et qz secundū ordine dei ordo moius celi i fine mudi qescit. et oīa corpora nō infecta peccans tūc erūt clara. et simul corpora humana cū eis de lege eōi: qd dico pīato. qz corp⁹ xpi ex spesiali causa prius recipit hāc glorificatōē. et alīq idē sentiū de beata virgīe. Jobāne euāgelistā. immo. b. biero. sentit hoc idē de illis qz cū xpo surrexerūt ad testificādū xpi resurrectōē. qz non fuisse pīata si iteratio in puluerem fui sentredacti. **E**t hanc opinionem sancius tho. enā approbatī. iij. scripto dī. xluij. ar. iij i solu. cuiusdā argu. **T**ertia pīclus respōsalis ad qz iū: qz xpi passionē: scū san⁹ guinē sum⁹ liberari a reatu petōrū nostrōrū i. Job. 1. **S**anguis xpi emūdabit nos ab oī peccato. Cōtra null⁹ liberaſ a peccato. qd nō dū cōmisit. ergo null⁹ liberaſ a peccatis virute passionis xpi qz nō dū sunt qz mīta sunt post passionē xpi cōmisa. et quotidie mīla cōmūniur. **I**cēz ab eī baptismō 2 vera penitētā nō absolumur a peccatis. igitur 2ē. **A**d primū dico qz xps nos sua passiōē liberauit a peccatis taliter instituēt causaz nostrae liberaidōs. ex qz possent oīa peccata nostra remitti. tam pīsentia pīfūra sicut si medic⁹ faciat medicinā: ex qz sanari possent oīs morbi pīsentes enā 2 fūri. **A**d secundū dico. qz passio xpi. est qdaz causa vnuersalis remissōis oīm peccōz. quātū ē in se: sed vt i quo libet sortiā sum⁹ effecū. et delectat peccata pīria curiūlibet necessariū ē qz singulis adhibeātur quedā medicinē 2 pīfīcōes. vt ē baptism⁹ penitētā 2 alia sacramēta. qz viuētē solū habēt ex passiōē xpi 2ē. **A**d argu. in oppositū i principio qstionis dico. qz licē passio xpi sit corporis. iorū in quādā spiriūtūlē viuētē ex diuitate xpi viuētā. cui⁹ est instrumentū secundūm quā qdē viuētē pīfīcōis xpi est causa remissōis peccato. 2ē.

Secunda pars in

qua nota ur viuētā informatio xpi. cī hoc in collatē mulieris 2ē. Sedētē cīn ibi ut

ta fontē: de samaria regiōē dī civitate sībar mulier quedā venit de pīco baurire aquā. Et seq̃: ur quō tu iude⁹ cū sis. In habuī ei quē ihūs portauit cognouit eu esse iudeus qz secundū Nico. de lura. sicut in circūlōe. na 2 in simbījs vestimentī. et angulis palceorū noscebat ab alijs boīb⁹. sīcētā ecclia ordinavit iudeos alīq manisū signū desere qz qd discerni possunt a xpīanis. cī dī iudeis cī nō nullis nō couīm. i. nō simul viūt̃ tībo et pītī. Ratio hū. qzre iudei nō come derūt nec biberāt cū se maritatis. qz inimici eoz fuerūt. ex eo qz samaritani terā iudeorū occupauerūt. vt patz. iij. regū. **P**otētā esse rāto. qzre mō nō bibūt vīnum cū xpīanis. **S**ed qz an xpīan⁹ possit biberē cū in deo. vel al. cī fideli. **D**ico qz nō. cī iūtū no bētū. xxvij. q. i. c. nullis. et. c. omīca. **N**ua cū apūd nos cōibus abis nō vītūt̃. **S**discernat cibū. idignū 2 sacrilegū cōr a bos vīl poī a xpīas sum̃. cī ea qz ab aplo pīmitētē nos sum̃ mī ab illis. iudicētūt̃ in mīda. ac si inferiores esent cīstātī qz iudei. si nos qz apponēt̃ ab illis vitam̃. ipī vero a nobis oblata cōdēnat̃. **E**t iō māle facūt̃ bi xpīam pīmitētēt̃ eos i cōmūt̃ et societatib⁹ iūt̃ stāt̃ 2 iudicēt̃. **P**er̃ em̃ clericus ē monit̃ nō de sītēs debet xpo et laicus exēdīcāt̃. v. sup. c. nll. **P**robib̃ em̃ ibi ecclia. dī. Null⁹ eōt̃ qz in sagio sum̃ ordine. aut laic⁹ qzīma eoz manducet. aut cī eis habuēt. aut aliquē eoz in infūt̃ib⁹ suis vocet. aut medicinā ab eis pīpar aut cū eis i balneō lauet̃: si vero qz̃ qz̃ boīc̃ erit si clericus ē. deponatur. si laicus erit̃ ceut̃. **D** **M**oraliter i secundā pīte itāt̃ ad sobrietatē. per pōtū aut aque. qz̃ xps pītīt̃ a muliere ē cauēda ebrietas. que enā augu. est oīm vītīz fīmes 2 nūt̃. **N**āz si cui in cīt̃ alia bona nāt̃e fuorabile valde ē bonū libertas. qz̃ vt habet. ff. de regu. in ns. libertas iestīabilis iēs ē 2 oīb⁹ reb⁹ fauorabilior. **I**ta vīlis 2 mīpīs est semī. ad quā ebrietas nos traxit. habēt̃ em̃. xxi. dī. sexto die. Non eliet hodie senīus si ebritas non fūsīt̃. Unde legūt̃ gen. x. c. oīnoe primo plantauit vineam. quia amē dī luuiuz vīnūt̃ non fūt̃. nec bēmīes vīnūt̃ bībebant̃. et erant fortes 2 potētēs 2 gāgāntēs erant iūt̃ super terrām. **N**ec vero bibens vīnum ignōt̃ aut̃ cīt̃ pīcēt̃am̃.